Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования «Башкирский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ВЦГПХ) 
Таблица 1
	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)
	30
	30
	0
	17
	1
	12
	0
	0
	0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	38
	38
	0
	24
	1
	13
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	36
	36
	0
	23
	0
	13
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Таблица 2
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/должность/специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический фактор
	биологический фактор
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Административно-управленческий персонал

	604-748221
	Директор
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	605-748221
	Юрисконсульт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	606-748221
	Ведущий специалист КС
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	607-748221
	Ведущий специалист КС
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	608-748221
	Ведущий юрисконсульт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	609-748221
	Ведущий бухгалтер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Диагностическое отделение

	610-748221
	Медицинский регистратор
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	611-748221
	Медицинский регистратор
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Отделение восстановительной медицины

	612-748221
	Медицинская сестра
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Офтальмологическое отделение №1

	613-748221
	Медицинская сестра палатная
	-
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Офтальмологическое отделение №2

	614-748221
	Сестра-хозяйка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	615-748221
	Медицинская сестра палатная
	-
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Офтальмологическое отделение №3

	616-748221
	Медицинская сестра палатная
	-
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Операционный блок

	617-748221
	Операционная медицинская сестра
	2
	3.2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	3.1
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	618-748221
	Медицинская сестра-анестезист
	2
	3.2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	3.1
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	619-748221
	Санитарка
	-
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Приемное отделение

	620-748221
	Заведующий приёмным отделением - врач
	-
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Отдел морфологии

	621-748221
	Старший научный сотрудник
	-
	3.2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	622-748221
	Ведущий научный сотрудник
	-
	3.2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	623-748221
	Лаборант-исследователь
	-
	3.2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	624-748221
	Лаборант-исследователь
	-
	3.2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	625-748221
	Лаборант-исследователь
	-
	3.2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Организационно-методический отдел

	626-748221
	Заведующий отделом - врач - методист
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Административно-хозяйственный отдел

	627-748221
	Начальник АХО
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	628-748221А
	Уборщик служебных помещений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	629-748221А (628-748221А)
	Уборщик служебных помещений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	630-748221А (628-748221А)
	Уборщик служебных помещений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	631-748221
	Буфетчица
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	632-748221
	Санитарка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Транспортный отдел

	633-748221
	Водитель автомобиля
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	3.1
	2
	3.1
	-
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет



Дата составления: 31.10.2023 

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
	Директор
	[bookmark: com_pred]
	
	
	Оренбуркина О.И.
	
	

	[bookmark: s070_1](должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	И.о. ведущего специалиста по ОТ
	
	
	
	Нургалеев Т.Я.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
	Главная медицинская сестра
	[bookmark: com_chlens]
	
	
	Ахметова З.А.
	
	

	[bookmark: s070_2](должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Ведущий специалист по кадрам
	
	
	
	Вишева А.А.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Заместитель начальника ПФУ БГМУ по клинике
	
	
	
	Булатова Н.Р.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Председатель первичной профсоюзной организации сотрудников БГМУ Республиканской организации Башкортостана профсоюза работников здравоохранения РФ
	
	
	
	Сафаров Р.Э.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Начальник управления охраны труда, пожарной и экологической безопасности
	
	
	
	Матузов Г.Л.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
	3119
	
	
	
	Устименко Роман Сергеевич
	
	31.10.2023

	(№ в реестре экспертов)
	[bookmark: fio_users]
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)



